
盖章：（招标人、招标代理公司、监管部门） 发布日期：2024 年 10 月 25 日

项目及标段名称
瓜州华腾风电有限公司北大桥 15 万千瓦风电

项目
交易编号

A08-12620000224333

349J-20240925-0517

21-9

招标人 瓜州华腾风电有限公司
招标人

联系电话
张国龙18656869202

招标代理机构 中云建（甘肃）项目管理有限公司
招标代理
机构

联系电话
李建磊 18009495567

开标时间 2024年 10月 25日 09时 00分 开标地点
甘肃省公共资源交易中心六楼

网络开标直播一厅第一坐席

公示开始时间 2024年 10月 25日 18:00时 公示结束时

间
2024年 10月 28日 18:00时

中标候选人信息

标段号

（包号）
排序 中标候选人名称 资格能力条件

中标价

（万元）

项目管理机构人员

项目负责

人及职业

资格证号

技术负责

人及职业

资格证号

安全质量

负责人及

职业资格

证号

001

第1名
上海电力设计院

有限公司

工程设计电力

行业甲级
76400.00

杨江龙

沪

13120172

01708930

饶俊

AY183100

877

于锦洋

沪建安

C(2022)

0060916

第2名

湖北省电力规划

设计研究院有限

公司

工程设计综合

资质甲级

76460.0016

07

高洁

鄂

14220202

02102707

张永炜

14420104

5

蒋梅笑

鄂建安

C3

（2018）

0003931

第3名

中国电建集团江

西省电力设计院

有限公司

工程设计电力

行业甲级
76480.01

陈悟

赣

13620202

02101751

申庆久

赣

13620142

01508517

刘良永

赣建安

C(2022)

0177209



附件 1

标段号

（包

号）

中标候选人

名称

评标明细

总得分 名次报价得分

（50分）

商务部分

（10分）

技术得分

（40分）

001

上海电力设

计院有限公

司

49.406 10 36 95.406 1

湖北省电力

规划设计研

究院有限公

司

49.382 5.5 30.57 85.452 2

中国电建集

团江西省电

力设计院有

限公司

49.374 4 29.86 83.234 3

附件 2

标段 废标单位 废标原因

001 / /

备注：投标人对以上结果如有质疑或投诉，应在公示期内，向酒泉南都电源有

限公司反应；联系电话：13956789268


